
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorki do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Domagała Paulina/02 UKS Eugen Knurów 53,20 1,2248 2 1 27,5 30,0 -32,5 30,0 36,744000

2 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 52,20 1,2429 1 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 34,179750

Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,95 1,2673 4 1 42,5 45,0 47,5 47,5 60,196750

2 Dewo Natalia/00 Zagłębie Relax Konin 58,70 1,1340 5 1 45,0 -47,5 47,5 47,5 53,865000

3 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,00 1,3244 3 1 37,5 40,0 -42,5 40,0 52,976000

Juniorki do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,90 1,0625 12 1 85,0 -90,0 90,0 90,0 95,625000

2 Bańbor Aleksandra/97 UKS Eugen Knurów 58,30 1,1401 7 1 47,5 50,0 52,5 52,5 59,855250
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III Otwarte Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Tarnowskie Góry, 2017.09.30

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (47-57 kg) open

1 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,70 1,1652 9 1 70,0 75,0 -77,5 75,0 87,390000

2 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 4 1 42,5 45,0 47,5 47,5 60,196750

3 Kodytek Ewelina/86 Kandydat 55,00 1,1933 6 1 45,0 47,5 -52,5 47,5 56,681750

Seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (63-72 kg) open

1 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice/N 61,70 1,0911 10 1 70,0 75,0 77,5 77,5 84,560250

2 Walczykiewicz Daria/82 Zagłębie Relax Konin 67,50 1,0206 8 1 65,0 67,5 70,0 70,0 71,442000

Seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (84-+84 kg) open

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,9681 13 1 100,0 102,5 105,0 105,0 101,650500

2 Moczydłowska Kinga/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,90 0,9362 11 1 80,0 87,5 -92,5 87,5 81,917500
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Kobiety open

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,9681 13 1 100,0 102,5 105,0 105,0 101,650500

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,90 1,0625 12 1 85,0 -90,0 90,0 90,0 95,625000

3 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,70 1,1652 9 1 70,0 75,0 -77,5 75,0 87,390000

4 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice/N 61,70 1,0911 10 1 70,0 75,0 77,5 77,5 84,560250

5 Moczydłowska Kinga/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,90 0,9362 11 1 80,0 87,5 -92,5 87,5 81,917500

6 Walczykiewicz Daria/82 Zagłębie Relax Konin 67,50 1,0206 8 1 65,0 67,5 70,0 70,0 71,442000

7 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,95 1,2673 4 1 42,5 45,0 47,5 47,5 60,196750

8 Bańbor Aleksandra/97 UKS Eugen Knurów 58,30 1,1401 7 1 47,5 50,0 52,5 52,5 59,855250

9 Kodytek Ewelina/86 Kandydat 55,00 1,1933 6 1 45,0 47,5 -52,5 47,5 56,681750

10 Dewo Natalia/00 Zagłębie Relax Konin 58,70 1,1340 5 1 45,0 -47,5 47,5 47,5 53,865000

11 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,00 1,3244 3 1 37,5 40,0 -42,5 40,0 52,976000

12 Domagała Paulina/02 UKS Eugen Knurów 53,20 1,2248 2 1 27,5 30,0 -32,5 30,0 36,744000

13 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 52,20 1,2429 1 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 34,179750
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Juniorzy do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (53-74 kg) open

1 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 65,80 0,7872 12 2 100,0 105,0 110,0 110,0 86,592000

2 Mielnicki Filip/02 UKS Eugen Knurów 62,40 0,8235 8 2 70,0 75,0 -77,5 75,0 61,762500

3 Dębicki Radosław/01 Kandydat 56,60 0,9010 5 2 55,0 60,0 62,5 62,5 56,312500

4 Puławski Paweł/02 UKS Eugen Knurów 64,50 0,8004 6 2 55,0 60,0 62,5 62,5 50,025000

5 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,50 0,8874 4 2 50,0 55,0 -60,0 55,0 48,807000

6 Tokarski Kevin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 43,30 1,2079 1 2 35,0 40,0 -42,5 40,0 48,316000

7 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 59,00 0,8662 2 2 45,0 50,0 -55,0 50,0 43,310000

Juniorzy do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (83-+120 kg) open

1 Kowalczyk Michał/01 TKKF Azory Kraków 84,00 0,6628 15 2 122,5 127,5 -130,0 127,5 84,507000

2 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 89,80 0,6391 14 2 110,0 115,0 117,5 117,5 75,094250

3 Giełzak Szymon/01 Kandydat 75,20 0,7112 12 2 -90 90 97,5 97,5 69,342000

4 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 79,20 0,6871 9 2 87,5 92,5 95,0 95,0 65,274500

5 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 86,80 0,6507 7 2 70,0 75,0 77,5 77,5 50,429250

6 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 145,50 0,5557 10 2 85,0 90,0 -95,0 90,0 50,013000

7 Jajonek Jakub/01 Kandydat 103,40 0,6009 3 2 60 70 75 75,0 45,067500

Juniorzy do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (53-74 kg) open

1 Krzesiński Marcin/99 KS Olimp Zabrze 61,50 0,8341 5 3 110 115 -117,5 115,0 95,921500

2 Cieślak Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 69,30 0,7552 4 3 85 90 -92,5 90,0 67,968000

3 Machnikowski Denis/00 UKS Eugen Knurów 64,50 0,8004 2 3 70 72,5 75 75,0 60,030000
N

r 

lo
s
o

w
y

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

N
r 

lo
s
o

w
y

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a N
r 

lo
s
o

w
y

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a



Juniorzy do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (83-+120 kg) open

1 Ubik Mateusz/99 TKKF Azory Kraków 91,10 0,6345 8 3 125 130 132,5 132,5 84,071250

2 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 82,60 0,6694 6 3 110 115 -122,5 115,0 76,981000

Juniorzy do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (53-74 kg) open

1 Wit Rafał/95 Kandydat/N 65,30 0,7922 11 3 135 140 -142,5 140,0 110,908000

2 Wójcicki Mikołaj/97 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,7193 13 3 140 -142,5 -142,5 140,0 100,702000

3 Grochalski Konrad/96 Kandydat 65,20 0,7932 7 3 115 -125 125 125,0 99,150000

4 Grzebieniowski Szymom/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,90 0,8293 3 3 102,5 107,5 -110 107,5 89,149750

5 Oczko Adam/95 Kandydat 61,80 0,8305 1 3 70 80 85 85,0 70,592500

Juniorzy do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria (83-+120 kg) open

1 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 81,30 0,6759 16 3 150 155 160 160,0 108,144000

2 Murzyn Cezary/1997 TKKF Herkules Warszawa 81,50 0,6749 15 3 145 150 -155 150,0 101,235000

3 Bogacz Bartosz/95 Kandydat/N 104,50 0,5986 14 3 140 145 147,5 147,5 88,293500

4 Baniak Jakub/96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,80 0,6288 12 3 135 140 -145 140,0 88,032000

5 Kowalczyk Bartłomiej/98 TKKF Azory Kraków 97,40 0,6152 10 3 132,5 137,5 -142,5 137,5 84,590000

6 Winkler Dawid/97 Kandydat 109,40 0,5895 9 3 -130 -135 135 135,0 79,582500
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Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 59 kg

1 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 59,00 0,8662 2 2 45 50 -55 50,0 43,310000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 66 kg

1 Grochalski Konrad/96 Kandydat 65,20 0,7932 7 3 115 -125 125 125,0 99,150000

2 Piętosa Piotr/87 Niepełnosprawny 59,50 0,8594 4 4 -105 105 110 110,0 94,534000

3 Grzebieniowski Szymom/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,90 0,8293 3 3 102,5 107,5 -110 107,5 89,149750

4 Piwowarczyk Marian/65 PMKS Rybak Władysławowo 64,10 0,8046 11 4 90 95 100 100,0 80,460000

5 Oczko Adam/95 Kandydat 61,80 0,8305 1 3 70 80 85 85,0 70,592500

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 74 kg

1 Dulko Marcin/93 Kandydat 73,70 0,7214 10 4 165 172,5 -180 172,5 124,441500

2 Dziadosz Bartosz/88 Kandydat 71,50 0,7375 6 4 130 135 140 140,0 103,250000

3 Wójcicki Mikołaj/97 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,7193 13 3 140 -142,5 -142,5 140,0 100,702000

4 Czempiel Artur/80 Kandydat 72,20 0,7322 4 4 115 122,5 -127,5 122,5 89,694500

5 Łysik Dawid/88 Kandydat 68,30 0,7638 5 4 90 95 -100 95,0 72,561000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 83 kg

1 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 81,30 0,6759 16 3 150 155 160 160,0 108,144000

2 Pikor Mariusz/88 KS Team Wrocław 77,70 0,6957 9 4 150 157,5 -160 157,5 109,572750

3 Kozera Michał/91 KS Olimp Zabrze 77,30 0,6981 6 4 140 150 -157,5 150,0 104,715000

4 Gąsiorowski Mateusz/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,6675 7 4 135 145 -152,5 145,0 96,787500

5 Dębicki Tomasz/74 Kandydat 82,50 0,6699 2 4 115 120 125 125,0 83,737500
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 93 kg

1 Dąbowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,10 0,6311 6 5 175 182,5 185 185,0 116,753500

2 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 85,90 0,6545 5 5 175 180 -182,5 180,0 117,810000

3 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,30 0,6305 7 5 175 -177,5 177,5 177,5 111,913750

4 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 91,30 0,6338 4 5 160 170 175 175,0 110,915000

5 Dziuron Rafał/91 Kandydat 92,10 0,6311 3 5 150 155 162,5 162,5 102,553750

6 Pawłowski Grzegorz/77 Kandydat 88,75 0,6432 1 5 105 112,5 -120 112,5 72,360000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 105 kg

1 Kluk Przemysław/83 Kandydat 102,70 0,6024 7 6 190 200 205 205,0 123,492000

2 Yerofieiev Serhii/74 Kandydat 96,80 0,6169 5 6 180 185 190 190,0 117,211000

3 Wójcik Piotr/87 Kandydat 101,50 0,605 3 6 150 160 167,5 167,5 101,337500

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 120 kg

1 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 109,00 0,5902 16 6 -215 225 227,5 227,5 134,270500

2 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,50 0,591 6 6 180 185 187,5 187,5 110,812500

3 Dudek Robert/87 Kandydat 112,90 0,584 4 6 155 160 167,5 167,5 97,820000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria +120 kg

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,30 0,5611 11 6 215 225 235 235,0 131,858500

2 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,10 0,5582 8 6 205 215 220 220,0 122,804000

3 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 129,80 0,5658 9 6 207,5 -217,5 0 207,5 117,403500
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Weterani

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani I gr. (40-49 lat) open

1 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 109,00 0,5902 16 6 -215 225 227,5 227,5 134,270500

2 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,00 0,5582 8 6 205 215 220 220,0 122,804000

3 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 129,80 0,5658 9 6 207,5 -217,5 0 207,5 117,403500

4 Yerofieiev Serhii/74 Kandydat 96,80 0,6169 5 6 180 185 190 190,0 117,211000

5 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,30 0,6305 7 5 175 -177,5 177,5 177,5 111,913750

6 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 91,30 0,6338 4 5 160 170 175 175,0 110,915000

7 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 97,50 0,615 2 6 140 145 -147,5 145,0 89,175000

8 Dębicki Tomasz/74 Kandydat 82,50 0,6699 2 4 115 120 125 125,0 83,737500

9 Pawłowski Grzegorz/77 Kandydat 88,75 0,6432 1 6 105 112,5 -120 112,5 72,360000

Weterani

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani II gr. (50-59 lat) open

1 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,50 0,6331 2 6 135 145 -150 145,0 91,799500

2 Kaźmirski Remigiusz/67 Kandydat 102,40 0,603 1 6 130 140 -152,5 140,0 84,420000

3 Piwowarczyk Marian/65 PMKS Rybak Władysławowo 64,10 0,8046 11 4 90 95 100 100,0 80,460000

4 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 73,30 0,7242 2 4 85 90 95 95,0 68,799000

Weterani

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani III gr (60- +60 lat) open

1 Kaźmirski Włodzimierz/42 Kandydat 82,10 0,6719 1 4 80 -85 85 85,0 57,111500
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Open mężczyzn

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Gorzędowski Marcin/71 Kandydat 109,00 0,5902 16 6 -215 225 227,5 227,5 134,270500

2 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,30 0,5611 11 6 215 225 235 235,0 131,858500

3 Dulko Marcin/93 Kandydat 73,70 0,7214 10 4 165 172,5 -180 172,5 124,441500

4 Kluk Przemysław/83 Kandydat 102,70 0,6024 7 6 190 200 205 205,0 123,492000

5 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,10 0,5582 8 6 205 215 220 220,0 122,804000

6 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 85,90 0,6545 5 5 175 180 -182,5 180,0 117,810000

7 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 129,80 0,5658 9 6 207,5 -217,5 0 207,5 117,403500

8 Yerofieiev Serhii/74 Kandydat 96,80 0,6169 5 6 180 185 190 190,0 117,211000

9 Dąbowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,10 0,6311 6 5 175 182,5 185 185,0 116,753500

10 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,30 0,6305 7 5 175 -177,5 177,5 177,5 111,913750

11 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 91,30 0,6338 4 5 160 170 175 175,0 110,915000

12 Wit Rafał/95 Kandydat/N 65,30 0,7922 11 3 135 140 -142,5 140,0 110,908000

13 Rachwol Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,50 0,591 6 6 180 185 187,5 187,5 110,812500

14 Pikor Mariusz/88 KS Team Wrocław 77,70 0,6957 9 4 150 157,5 -160 157,5 109,572750

15 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 81,30 0,6759 16 3 150 155 160 160,0 108,144000

16 Kozera Michał/91 KS Olimp Zabrze 77,30 0,6981 6 4 140 150 -157,5 150,0 104,715000

17 Dziadosz Bartosz/88 Kandydat 71,50 0,7375 6 4 130 135 140 140,0 103,250000

18 Dziuron Rafał/91 Kandydat 92,10 0,6311 3 5 150 155 162,5 162,5 102,553750

19 Wójcik Piotr/87 Kandydat 101,50 0,605 3 6 150 160 167,5 167,5 101,337500

20 Murzyn Cezary/1997 TKKF Herkules Warszawa 81,50 0,6749 15 3 145 150 -155 150,0 101,235000

21 Wójcicki Mikołaj/97 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,7193 13 3 140 -142,5 -142,5 140,0 100,702000

22 Grochalski Konrad/96 Kandydat 65,20 0,7932 7 3 115 -125 125 125,0 99,150000

23 Dudek Robert/87 Kandydat 112,90 0,584 4 6 155 160 167,5 167,5 97,820000

24 Gąsiorowski Mateusz/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,6675 7 4 135 145 -152,5 145,0 96,787500

25 Krzesiński Marcin/99 KS Olimp Zabrze 61,50 0,8341 5 3 110 115 -117,5 115,0 95,921500

26 Piętosa Piotr/87 Niepełnosprawny 59,50 0,8594 4 4 -105 105 110 110,0 94,534000

27 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,50 0,6331 2 6 135 145 -150 145,0 91,799500

28 Czempiel Artur/80 Kandydat 72,20 0,7322 4 4 115 122,5 -127,5 122,5 89,694500
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

29 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 97,50 0,615 2 6 140 145 -147,5 145,0 89,175000

30 Grzebieniowski Szymom/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,90 0,8293 3 3 102,5 107,5 -110 107,5 89,149750

31 Bogacz Bartosz/95 Kandydat/N 104,50 0,5986 14 3 140 145 147,5 147,5 88,293500

32 Baniak Jakub/96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,80 0,6288 12 3 135 140 -145 140,0 88,032000

33 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 65,80 0,7872 12 2 100,0 105,0 110,0 110,0 86,592000

34 Kowalczyk Bartłomiej/98 TKKF Azory Kraków 97,40 0,6152 10 3 132,5 137,5 -142,5 137,5 84,590000

33 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 65,80 0,7872 12 2 100,0 105,0 110,0 110,0 86,592000

34 Kowalczyk Bartłomiej/98 TKKF Azory Kraków 97,40 0,6152 10 3 132,5 137,5 -142,5 137,5 84,590000

35 Kowalczyk Michał/01 TKKF Azory Kraków 84,00 0,6628 15 2 122,5 127,5 -130,0 127,5 84,507000

36 Kaźmirski Remigiusz/67 Kandydat 102,40 0,603 1 6 130 140 -152,5 140,0 84,420000

37 Ubik Mateusz/99 TKKF Azory Kraków 91,10 0,6345 8 3 125 130 132,5 132,5 84,071250

38 Dębicki Tomasz/74 Kandydat 82,50 0,6699 2 4 115 120 125 125,0 83,737500

39 Piwowarczyk Marian/65 PMKS Rybak Władysławowo 64,10 0,8046 11 4 90 95 100 100,0 80,460000

40 Winkler Dawid/97 Kandydat 109,40 0,5895 9 3 -130 -135 135 135,0 79,582500

41 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 82,60 0,6694 6 3 110 115 -122,5 115,0 76,981000

42 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 89,80 0,6391 14 2 110,0 115,0 117,5 117,5 75,094250

43 Łysik Dawid/88 Kandydat 68,30 0,7638 5 4 90 95 -100 95,0 72,561000

44 Pawłowski Grzegorz/77 Kandydat 88,75 0,6432 1 6 105 112,5 -120 112,5 72,360000

45 Oczko Adam/95 Kandydat 61,80 0,8305 1 3 70 80 85 85,0 70,592500

46 Giełzak Szymon/01 Kandydat 75,20 0,7112 12 2 -90 90 97,5 97,5 69,342000

47 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 73,30 0,7242 2 4 85 90 95 95,0 68,799000

48 Cieślak Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 69,30 0,7552 4 3 85 90 -92,5 90,0 67,968000

49 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 79,20 0,6871 9 2 87,5 92,5 95,0 95,0 65,274500

50 Mielnicki Filip/02 UKS Eugen Knurów 62,40 0,8235 8 2 70,0 75,0 -77,5 75,0 61,762500

51 Machnikowski Denis/00 UKS Eugen Knurów 64,50 0,8004 2 3 70 72,5 75 75,0 60,030000

52 Kaźmirski Włodzimierz/42 Kandydat 82,10 0,6719 1 4 80 -85 85 85,0 57,111500

53 Dębicki Radosław/01 Kandydat 56,60 0,9010 5 2 55,0 60,0 62,5 62,5 56,312500

54 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 86,80 0,6507 7 2 70,0 75,0 77,5 77,5 50,429250

55 Puławski Paweł/02 UKS Eugen Knurów 64,50 0,8004 6 2 55,0 60,0 62,5 62,5 50,025000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

56 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 145,50 0,5557 10 2 85,0 90,0 -95,0 90,0 50,013000

57 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,50 0,8874 4 2 50,0 55,0 -60,0 55,0 48,807000

58 Tokarski Kevin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 43,30 1,2079 1 2 35,0 40,0 -42,5 40,0 48,316000

59 Jajonek Jakub/01 Kandydat 103,40 0,6009 3 2 60 70 75 75,0 45,067500

60 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 59,00 0,8662 2 2 45 50 -55 50,0 43,310000

Sędzia główny zawodów : Leski Grzegorz MM II Sędzia : Pawlik Piotr K I

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz MM II Sędzia : Kędziora Czesław K I

Data : 2017.09.30 Sędzia : Tochaczek Wiesław MM II

Wersja : 1.00 Sędzia : Mehlich Eugeniusz MM II
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